
Nadaný Linux administrátor
 55 000 - 80 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Baví Tě správa linuxových serverů a stanic? Virtualizační platformy VMware a skriptování Ti není cizí? Jseš v
tom zběhlý a chceš se připojit do týmu, který se nebojí žádné překážky? Zajímá Tě, v čem můžeš u nás
pomoc změnit životy? Tak čti dál

Náplň práce
budeš úzce spolupracovat s týmem vývojářů při řešení naší SW aplikace  
udržovat, spravovat, nasazovat aplikace na Linux servech  
SW pro zdravotnictví, u kterého je třeba zajistit provoz, aby to šlapalo jako hodinky  

Požadavky
Máš pokročilou znalost operačního systému Linux (CentOs, Debian)  
Povědomí o Zabix a Grafana  
Zkušenost se správou databází  
Skriptování v Bash a jiné  

Nabízíme
Pomůžeš urychlit proces k řízení procesů ve zdravotnictví, takže pacienti nemusí čekat fronty v
čekárně  
Pro nás je důležitý work-balance – kde máte flexibilní pracovní dobu, aby jste si mohli zajistit vaše
neodkladné záležitosti a v případě potřeby pracovat z domu  
Možnost Cafeterie, kde máte příspěvek jak na kulturu, sport, tak dovolenou  
5 týdnů dovolené a SD jsou samozřejmostí  
Multisportku, kde si pořádně vyčistíte hlavu nebo odpočinkem ve wellness  
Skvělá parta vývojářů, kteří si po práci spolu zajdou ven  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


